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Biedrības 
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Reģ. Nr. 40008025619 

VALDES SĒDE 

Sēdes norise: 2025. gada 22.maijā plkst. 10:00 (daļēji attālināti) 

Norises vieta: Biedrība “Latvijas Basketbola Savienība” 

Kr.Barona iela 99, Rīga, LV-1012 

 

Sēdi vada: LBS prezidents – R.Vējonis 
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Valdes locekļi  A.Galvanovskis, D.Žvirble (attālināti), E.Lūsis, K.Olšteins  

Ģenerālsekretārs: K.Cipruss 

Pieaicinātie: 
I.Daugaviete, I.Zanders, R.Biuvids, K.Gotfrīds, S.Mētra, E.Mičulis, 

G.Vēveris 

Protokolē: L.Vēbere 

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtības apstiprināšana  
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2.1. 2025.gada 17.aprīļa protokols Nr.6; 
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3. 
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Ziņo: I.Daugaviete 

4. 
Par biedrības “Biedrība “Basketbola klubs “Varenie runči”” 25.04.2025. iesniegumu 

par 2025 Latvijas Jaunatnes 3x3 basketbola čempionāta  sarīkošanu 
Ziņo: R.Buivids 

5. 2024./2025.gada LBS budžeta grozījumi  Ziņo: G.Vēveris 

6. Par U20 sieviešu basketbola izlases galvenā trenera apstiprināšanu 
 

 

Ziņo: K.Cipruss 

 

7.  Par LBL debitoriem Ziņo: S.Mētra 

8.  Par BK “VEF Rīga” 2025.gada 9.maija iesniegumu Ziņo: S.Mētra 
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Par biedrības “STREETBASKET” 20.05.2025. iesniegumu par finansējuma 
piešķiršanu 
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10. 
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finansējuma piešķiršanu 
 

Ziņo: K.Cipruss 
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Dažādi 
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1. Darba kārtības apstiprināšana 

R.Vējonis aicina apstiprināt LBS valdes 2025. gada 22.maija sēdes darba kārtību un izvirzīt priekšlikumus 

darba kārtības papildinājumiem. K.Cipruss lūdz pie darba kārtības 11.punkta skatīt jautājumu par 

A.Steļmaha sporta speciālista sertifikātu. 

R.Vējonis apstiprina K.Ciprusa pieteiktā jautājuma izskatīšanu pie sēdes darba kārtības 11.punkta. 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes 2025. gada 22.maija sēdes darba kārtību. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

2. LBS valdes protokolu apstiprināšana 

 

R.Vējonis jautā, vai valdes locekļiem ir komentāri par valdes protokola projektu redakcijām. Komentāri 

nav saņemti. R.Vējonis aicina apstiprināt LBS valdes protokolu projektus. 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt LBS valdes sēdes protokolus: 
2.1. LBS valdes 2025.gada 17.aprīļa sēdes protokolu Nr. 6. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

2.2. LBS valdes 2025.gada 14.maija  sēdes protokolu Nr. 7. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

3. Biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola līga” 24.04.2024. iesniegums par LBS 

biedra statusa piešķiršanu 

 

R.Vējonis informē, ka LBS valdes sēdē jautājums par biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola līga”        
(turpmāk – EMBL) iesniegumu par LBS biedra statusa piešķiršanu skatīts vairākkārt. R.Vējonis aicina EMBL 
pārstāvjus informēt par iesnieguma būtību.  

I.Daugaviete un I.Zanders pauž viedokli, ka biedrība atbilst visiem kritērijiem, lai tiktu piešķirts organizācijai 
LBS biedra statuss.  

E.Lūsis jautā, cik liela EMBL ir reģionālā pārstāvniecība un, vai organizācijas “mītnes” valsts ir Latvija. 
I.Zanders norāda, ka EMBL sacensībās piedalās valstu vadošās komandas. E.Lūsis jautā, vai EMBL ir biedrs 
arī citās Eiropas valstu basketbola federācijās, piemēram, Lietuvas Basketbola federācijā. E.Lūsis paskaidro 
jautājuma būtību. Papildus E.Lūsis lūdz sniegt informāciju, kas regulē EMBL starptautisku turnīru sarīkošanu 
un kāda EMBL ir sadarbība ar Starptautisko Basketbola federāciju (FIBA). E.Lūsis paskaidro, ka LBS ir 
pieprasījusi FIBA viedokli šī jautājuma sakarā, jo ir jāsaprot, kā EMBL iekļaujas globāli FIBA basketbola 
sacensību sistēmā. E.Lūsis paskaidro jautājuma būtību. 

I.Daugaviete norāda, ka šo aspektu biedra uzņemšanai LBS statūti neregulē. E.Lūsis paskaidro, ka LBS valde 
jautājumus skata padziļināti, lai pieņemtu atbilstošu lēmumu. 

R.Vējonis papildus informē, ka izskatāmajā gadījumā biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola Līga” 
izpildinstitūcijas loceklis I.Zanders ir valdes loceklis ar pārstāvības tiesībām arī biedrībā “Eiropas 
Sieviešu Basketbola Līga” un biedrībā “EIROPAS ZIEMEĻU BASKETBOLA LĪGA”. R.Vējonis pauž 
viedokli, ka būtu loģiski un lietderīgi, ja organizācijas (biedrība “Eiropas Meiteņu Basketbola līga”, 
biedrība “EIROPAS SIEVIEŠU BASKETBOLA LĪGA” un biedrība “EIROPAS ZIEMEĻU 
BASKETBOLA LĪGA) ar līdzīgu darbības profilu apvienotos vienā juridiskā personā, lai veicinātu 
vienlīdzīgas tiesības un pienākumus ar citiem LBS biedriem. 

I.Daugaviete norāda, ka tas ir tehnisks jautājums, lai I.Zanders izstātos no visām organizācijām kā valdes 
loceklis. I.Zanders pauž apņēmību izstāties no visām organizācijām, pārstāvot tikai vienu organizāciju. 
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K.Cipruss informē, ka šodien Starptautiskās Basketbola federācijas Eiropas nodaļas (turpmāk – FIBA 
Europe) valdē un 2025.gada 24.maija Ģenerālajā asamblejā tiks skaitīts jautājums par privāto basketbola 
līgu atzīšanu. K.Cipruss norāda, ka EMBL iesniegums ir jāskata kopsakarā ar FIBA Europe pieņemtajiem 
lēmumiem. E.Lūsis papildina, ka basketbola sacensību organizēšanu regulē FIBA Oficiālie basketbola 
noteikumi, t.sk. nosakot prasības attiecībā uz spēlētāju licencēšanu, pārejām, brīvlaišanām. Ja privātās 
basketbola līgas darbojas FIBA basketbola ekosistēmas ietvaros, tad jautājums par privāto līgu darbību, 
tiktu skatīts citādi. R.Vējonis apstiprina, ka šodien FIBA valde jautājumu par privāto basketbola līgu 
atzīšanu ir iekļāvusi darba kārtībā. 

K.Olšteins jautā par Eiropas Jaunatnes basketbola līgas atzīšanu. I.Zanders norāda, ka tas ir A.Šenhofa 
kompetences jautājums. Visi dokumenti 2024.gada tika iesniegti FIBA. E.Lūsis aicina sagaidīt FIBA 
lēmumu. R.Vējonis piekrīt E.Lūša priekšlikumam. E.Lūsis sniedz piemēru par Baltijas Basketbola līgas 
darbību.  

I.Daugaviete lūdz informēt par incidentiem 25 gadu laikā attiecībā uz EMBL darbību vai par problēmām 
ar FIBA, kas radušās EMBL darbības rezultātā. K.Cipruss norāda, ja FIBA šodien pieņem pozitīvu 
lēmumu, LBS valde izskatīs jautājumu un vērtēs atbilstoši. I.Daugaviete pauž viedokli par pārceltajām 
sporta spēlēm un sacensību kalendāru saskaņotību. R.Vējonis norāda, ka visi jautājumi tiek risināti arī 
starptautiskā kontekstā, iesaistot LBS, līdz ar to LBS ir dubulta atbildība par LBS biedru darbību. 
R.Vējonis lūdz EMBL sagaidīt FIBA valdes lēmumu. 

I.Daugaviete norāda uz LBS biedriem, kuri ir pārstāvēti LBS ar vienu izpildinstitūcijas locekli, nosaucot 
piemērus. K.Olšteins norāda, ka jautājums ir jāanalizē. I.Zanders atkārtoti norāda, ka ir gatavs darboties 
tikai vienā organizācijā. E.Lūsis uzsver, ka LBS ir sistēmiski nozīmīgs I.Zandera pārstāvības jautājums 
citās organizācijās. I.Daugaviete jautā par termiņu, līdz kuram Uzņēmumu reģistrā būtu jāsakārto 
I.Zandara pārstāvības tiesības organizācijās.  

E.Lūsis atkārtoti norāda, ka jautājumam ir divas šķautnes: pirmkārt, privātlīgu statuss, otrkārt – valdes 
locekļa pārstāvība vairākās organizācijās. K.Olšteins piekrīt E.Lūsim. E.Lūsis pauž piemēru no cita sporta 
veida saimniecības, kur pirmo līgu sacensību dalībniekiem ir jākļūst par organizācijas biedriem. E.Lūsis 
pauž viedokli par lēmumu pieņemšanu federācijas pārvaldes institūcijās. I.Zanders norāda, ka EMBL 25 
gadu pienesums basketbolam ir nozīmīgs un salīdzina to ar citiem turnīru organizētājiem. 

K.Cipruss pauž viedokli, ka šodien valde var vērtēt un izdarīt secinājumus par iepriekšējo valžu 
pieņemtajiem lēmumiem pagātnē, taču EMBL iesniegums ir jāvērtē šodien un kontekstā ar to, ko lemj 
FIBA. LBS interese ir Latvijas basketbola attīstība.  

I.Zanders un I.Daugaviete apstiprina gatavību uzlabot basketbola attīstību LBS biedra statusā. I.Zanders 
un I.Daugaviete piekrīt sagaidīt FIBA lēmumu.Notiek diskusija par ieguldījumu basketbolā vairāku 
dekāžu garumā. Izsakās I.Zanders, K.Cipruss, E.Lūsis.  

I.Daugaviete lūdz iesniegt oficiālu atbildi uz EMBL iesniegumu un lūdz noteikt termiņu pārstāvības 
jautājumu sakārtošanai. K.Olšteins paskaidro, ka LBS valde biedrus var lemt par biedru uzņemšanu vai 
neuzņemšanu. E.Lūsis aicina sagaidīt FIBA lēmumu. E.Lūsis komentē un jautā par EMBL tiesnešiem. 
I.Zanders sniedz informāciju. 

K.Cipruss pauž piemēru, kā netiešā veidā LBS tiek iesaistīt privāto līgu finanšu problēmu risināšanā. LBS 
interesēs šos jautājumus ir sakārtot, lai nacionālajām basketbola federācijām tas nav jādara. I.Zanders 
pateicas E.Šnepam, kurš risināja problēmjautājumu sadarbībā ar Polijas Basketbola federāciju. 

K.Cipruss norāda, ka LBS atbildi sniegs pēc FIBA Europe pieņemtajiem lēmumiem. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

 

 

NOLEMJ: 

LBS atbildi uz biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola līga” 24.04.2024. iesniegumu par LBS biedra statusa 

piešķiršanu sniegt, ievērojot Starptautiskās Basketbola federācijas Eiropas nodaļas valdes un Ģenerālajā 
asamblejā pieņemto lēmumu par privāto basketbola līgu atzīšanu.  

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 
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K.Olšteins atstāj valdes sēdi pl. 10:47. 

 

4. Par biedrības “Biedrība “Basketbola klubs “Varenie runči”” 25.04.2025. iesniegumu par 2025 
Latvijas Jaunatnes 3x3 basketbola čempionāta sarīkošanu 

 
R.Vējonis aicina R.Buividu sniegt prezentāciju par 2025 Latvijas Jaunatnes 3x3 basketbola čempionāta  
sarīkošanu. 

R.Buivids sniedz prezentāciju un informē par piesaistīto finansējumu. 
R.Vējonis pateicas par sniegto prezentāciju un aicina valdes locekļus uzdot jautājumus. 

E.Lūsis jautā par iespēju paplašināt ģeogrāfiski čempionāta norisi. R.Buivids paskaidro, ka to ierobežo 
infrastruktūra un tas, ka dienas laikā varam uzņemt vienā vecuma grupā 36 komandas. R.Buivids informē 
par Saldus pašvaldības izrādīto interesi. Jautājums pārrunāts ar LJBL direktoru E.Mičuli. K.Cipruss 
norāda, ka pēc būtības ir svarīgi pieteikties laicīgi čempionātam. K.Gotfrīds komentē, ka izvēli izdara 
sporta skolas. K.Gotfrīds informē par infrastruktūras iespējām un perspektīvu. Notiek diskusija par 
K.Porziņa laukumiem. K.Gotfrīds paskaidro, kāpēc nevar izmantot minētos laukumus. E.Lūsis jautā par 
laukumu uzstādīšanas un nepieciešamā aprīkojuma izmaksām. R.Buivids sniedz informāciju. K.Gotfrīds 
informē par pieejamo un plānoto izmantojamo aprīkojumu. 

R.Vējonis sniedz viedokli par apkaimju projektiem un dažādām finansējuma piesaistes iespējām. 
K.Gotfrīds informē par Getto kustību. 

D.Žvirble atbalsta čempionāta sarīkošanu. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

NOLEMJ: 

Atbalstīt 2025 Latvijas Jaunatnes 3x3 basketbola čempionāta sarīkošanas tiesības nodot biedrību 
"Basketbola klubs "Varenie runči"". 
Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 
5. 2024./2025.gada LBS budžeta grozījumi 

 

R.Vējonis aicina G.Vēveru sniegt ziņojumu par 2024./2025.gada LBS budžeta grozījumiem.  

G.Vēvēris informē, ka nepieciešams veikt LBS budžeta 2024./2025.gada ieņēmumu un izdevumu daļas 
grozījumus. 

G.Vēveris iepazīstina valdes locekļus ar budžeta ieņēmumu un izdevumu pozīcijām. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

NOLEMJ: 
Apstiprināt LBS 2024./2025.gada budžeta grozījumus. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 
 
 
 
 

6. Par U20 sieviešu basketbola izlases galvenā trenera apstiprināšanu 

 

R.Vējonis lūdz K.Ciprusu sniegt informāciju. 

K.Cipruss sniedz aktuālo informāciju par atlases procesu uz Latvijas U20 sieviešu basketbola izlases galvenā 
trenera amata vietu. 12.05.2025. tika sasaukta LBS Treneru komisija, kas nolēma ieteikt LBS valdei apstiprināt 
Kasparu Mājenieku U20 sieviešu izlases galvenā trenera amatā 2025. gada sezonai. 

R.Vējonis aicina pieņemt lēmumu. 
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NOLEMJ: 

6.1. Apstiprināt Kasparu Mājenieku Latvijas  U20 sieviešu basketbola izlases galvenā trenera amatā. 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 
6.2. Pilnvarot LBS ģenerālsekretāru noslēgt vienošanos ar K.Mājenieku par Latvijas U20 sieviešu 

basketbola izlases galvenā trenera amata pienākumu izpildi. 
 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

7. Par LBL debitoriem 

R.Vējonis aicina S.Mētru sniegt ziņojumu. 

S.Mētra sniedz atskaiti par aktuālajiem LBL debitoru parādiem, kas ietekmē LBL naudas plūsmu. 
Notiek diskusija par iespējamiem risinājumiem. Izsakās R.Vējonis, aicinot S.Mētru izstrādāt 
priekšlikumu, LBL 2025/2026.gada basketbola sezonas dalības maksu apmaksas kārtībai. K.Cipruss 
informē par esošo reglamentu.  

E.Lūsis aicina noteikt vienotu kārtību, uzsākoties jaunajai sezonai, ir jāsamaksā prioritāri naudas 
parādi un 50% dalības maksa. Par termiņā nesamaksātiem debitora parādiem LBL nosūtīt 
atgādinājumus par rēķinu apmaksu/vienoties par parāda apmaksas kārtību. 

G.Vēveris informē 22.05.2025. veiktajiem parāda maksājumiem.  

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

NOLEMJ: 

7.1.Pieņemt zināšanai S.Mētras informāciju. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 
7.2. LBL direktoram S.Mētram izstrādāt priekšlikumu LBL 2025/2026.gada basketbola sezonas finanšu 

disciplīnas uzlabošanai. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

8. Par BK “VEF Rīga” 2025.gada 9.maija iesniegumu 

 

R.Vējonis informē par saņemto biedrības “BK “VEF Rīga”” 2025.gada 9.maija iesniegumu. S.Mētra informē 
par laukuma tiesnešu nozīmēšanas kārtību saskaņā ar Optibet LBL čempionāta nolikuma prasībām un tiesnešu 
pieejamību Optibet LBL finālsērijas spēlēs. K.Cipruss atsaucas uz godīgas spēles principu ievērošanu. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus izteikties. Komentāru nav. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai “BK “VEF Rīga”” 2025.gada 9.maija iesniegumā pausto viedokli. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

9. Par biedrības “STREETBASKET” 20.05.2025. iesniegumu par finansējuma piešķiršanu 
 

R.Vējonis aicina K.Ciprusu sniegt ziņojumu. 
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K.Cipruss informē par saņemto biedrības “STREETBASKET” 2025.gada 20.maija iesniegumu par 
finansējuma piešķiršanu 25 000,00 EUR  apmērā 3x3 basketbola turnīru sērijas “Ghetto Basket” organizēšanai 
2025. gada vasaras sezonā Latvijas reģionos. K.Cipruss sniedz informāciju par turnīra sarīkošanu. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus izteikties.  

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

Atbalstīt finansējuma piešķiršanu biedrībai “STREETBASKET” 25 000,00 EUR apmērā, pilnvarojot LBS 
ģenerālsekretāru K.Ciprusu noslēgt sadarbības līgumu ar biedrību “STREETBASKET” par finansējuma 
piešķiršanu. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

10. Par biedrības “Eiropas jaunatnes basketbola līga” 19.05.2025. iesniegumu par finansējuma 
piešķiršanu 

 

R.Vējonis aicina K.Ciprusu sniegt ziņojumu. 

K.Cipruss informē par saņemto biedrības “Eiropas jaunatnes basketbola līga” 2025.gada 19.maija iesniegumu 
par finansējuma piešķiršanu 10000,00 EUR  apmērā Eiropas jaunatnes basketbola līgas Superfināla turnīra 
sarīkošanai 2025. gada pavasarī Latvijā. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus izteikties.  

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

Atbalstīt finansējuma piešķiršanu biedrībai “Eiropas jaunatnes basketbola līga” 10 000,00 EUR apmērā, 
pilnvarojot LBS ģenerālsekretāru K.Ciprusu noslēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Eiropas jaunatnes 
basketbola līga” par finansējuma piešķiršanu. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

11. Dažādi 

11.1. Par A.Steļmaha resertifikāciju 

 

R.Vējonis lūdz E.Mičuli sniegt informāciju par  LBS atzinumu saistībā ar A.Steļmaha resertifikāciju. 

E.Mičulis informē, ka ir saņemts A.Steļmaha 2025.gada 13.maija iesniegums LBS atzinuma saņemšanai, lai 
atkārtoti saņemtu B kategorijas trenera sertifikātu (resertifikācija). Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 
26.janvāra noteikumu Nr.77 “Noteikumi par sporta speciālistu sertifikācijas kārtību un sporta speciālistam 
noteiktajām prasībām” 23.5.apakšpunktu resertificējamais sporta speciālists iesniedz LSFP komisijai atzītās 
sporta federācijas rakstisku atzinumu par atbilstību attiecīgās kategorijas sporta speciālistam noteiktajām 
prasībām.  

Notiek diskusija. Izsakās D.Žvirble, K.Cipruss. D.Žvirble rekomendē noteikt A.Steļmaham ierobežojumu 
darbam sporta jomā ar bērniem, kas nav sasnieguši 18 gadu vecumu. Notiek diskusija. Izsakās E.Mičulis, 
D.Žvirble. 

R.Vējonis aicina valdes locekļus pieņemt lēmumu. 

 

NOLEMJ: 

11.1.1.Aktualizēt LBS prasības basketbola treneru sertifikācijas atzinumu izsniegšanai. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 
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11.1.2. Izvērtējot A.Steļmaha atbilstību LBS noteiktajām formālajām prasībām B kategorijas sporta 
speciālistam basketbolā, rekomendēt biedrībai “Latvijas Sporta federāciju padome” noteikt ierobežojumu 
darbam sporta jomā ar bērniem, kas nav sasnieguši 18 gadu vecumu. 

Balsojot 

 

PAR PRET ATTURAS 

4 0 0 

 

11.2. Par vecāku uzvedību LJBL sacensību laikā 

R.Vējonis aicina E.Mičuli sniegt informāciju. 

E.Mičulis sniedz informāciju ar video piemēriem par vecāku uzvedību LJBL spēļu laikā. Valdes locekļi 
noskatās video prezentāciju. 

E.Mičulis informē par tiesnešu skolas darbību un ieguvumiem. Jauno tiesnešu skaits ir būtiski palielinājies, 
t.i., no 210 tiesnešiem uz 600 tiesnešiem, kuri turpinās nākamās sezonas laikā pilnveidoties. 

D.Žvirble pauž viedokli par tiesnešu piesaisti uz LJBL finālspēlēm, sniedzot priekšlikumu uz spēlēm nozīmēt 
tiesnešus, kuri apmāca jaunos tiesnešus, kā trešo tiesnesi. E.Mičulis pauž viedokli, ka ir jāņem vērā tiesāšanas 
līmenis. K.Cipruss norāda, ka tiesnešu skola palīdz attīstīties tiesnešiem. D.Žvirble lūdz iesniegt tienešu 
sarakstu, kas ir pabeiguši tiesnešu skolu. E.Mičulis apņemas iesniegt sarakstu. R.Vējonis piekrīt D.Žvirblei, 
ka ir nepieciešams sagatavot tiesnešu sarakstu, kas ir pabeiguši tiesnešu skolu. Attiecīgi šos tiesnešus var 
nozīmēt uz finālsacensībām. 

11.3. Citas aktualitātes 

K.Cipruss informē, ka LBS šajā nedēļā veic visus organizatoriskos darbus pie FIBA valdes sēdes un Ģenerālās 
asamblejas sarīkošanas, kā arī pasākuma sarīkošanas, lai noteiktu nākamās EuroBasket 2029 rīkotājvalstis. 6 
valstis ir pieteikušās rīkot EuroBasket 2029. Papildus rīt, 2025.gada 23.maijā tiks atklāts pie Daugavas sporta 
nama skvērā Latvijas basketbola tradīciju pamatlicēja, “Sapņu komandas 1935” trenera Valdemāru Baumaņa 
pieminekli.  

R.Vējonis informē par sieviešu un vīriešu basketbola izlašu sagatavošanos un 3x3 vīriešu izlases sagatavošanos 
Pasaules kausa kvalifikācijai. R.Vējonis informē par kvalifikācijas izspēles sistēmu. 

 

12. Par nākamo valdes sēdi 
 

R.Vējonis aicina nākamo valdes sēdi organizēt indikatīvi jūnija izskaņā. 
 

NOLEMJ: 

Nākamo LBS valdes sēdi organizēt pēc nepieciešamības jūnija izskaņā. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:25. 

 

Sēdes vadītājs: 

 
 

 

 

/R.Vējonis/ 

 

Valdes locekļi:  
 

 

/A.Galvanovskis/ 

 

  
 

 

/E.Lūsis/ 

 

  
 

 

/D.Žvirble/ 

 

   
/K.Olšteins/ 

 

Protokolēja:   /L.Vēbere/ 
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